

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/125	OKRESNÍ SOUD VE ZNOJMĚ - OPRAVA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE
O:	2024	OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - ČÁST 3
R:	1	OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ A KONSTRUKCE KROVU - část 3 (PD výkres č.06 a č.18)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Vyúčtování prací	
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				16 000,00	Provedeno	Celkem
1	622426522R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem stupeň členitosti 6, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, bez náteru, bez nákladů na umělecké dekorace fasád bez otlučení vadných míst oprava omítek v ul Dyjská v rohu v místě dešťového svodu + navazující lokální místa : 16,0*1,0 oprava omítky bude provedena shodně vzhledově a tvarově jako původní, postup opravy bude odsouhlasen zástupcem NPÚ :	m2	16,00000	540,00	8 640,00	16,00000	8 640 Kč
2	622471317RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr. oprava omítek v ul Dyjská v rohu v místě dešťového svodu + navazující lokální místa : 16,0*1,5 BAREVNOST NÁTĚRU bude odsouhlasena zástupcem NPÚ :	m2	24,00000	290,00	6 960,00	24,00000	6 960 Kč
3	622904117R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 6 - 7 oprava omítek v ul Dyjská v rohu v místě dešťového svodu + navazující lokální místa : 16,0*1,0 oprava omítky bude provedena shodně vzhledově a tvarově jako původní, postup opravy bude odsouhlasen zástupcem NPÚ :	m2	16,00000	25,00	400,00	16,00000	400 Kč
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				190 081,20		
4	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení započíst zvýšenou náročnost přesunu lešení do dvorního části objektu, přes objekt a podmínek Věznice Znojmo !!!! : VÝCHODNÍ STRANA : 30,0*(19,2+18,0)/2 ZÁPADNÍ STRANA : 20,0*18,0	m2	918,00000	95,00	87 210,00	999,00000	94 905 Kč
5	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 918,00000	m2	918,00000	57,40	52 693,20	999,00000	57 343 Kč
6	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 918,00000	m2	918,00000	50,00	45 900,00	999,00000	49 950 Kč
7	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m sanace prvku č.18,19 : 2,0*2,0	m2	4,00000	217,00	868,00	4,00000	868 Kč
8	945931101R00	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách při opravách vnějších plášťů budov horolezeckým způsobem,	kus	1,00000	3 410,00	3 410,00	1,00000	3 410 Kč
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 298,50		
9	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kroupení a 2 x zamezení podlah, oprašení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží plocha půdního prostoru PD výkres č. 6 : 273,3	m2	273,30000	45,00	12 298,50	273,30000	12 299 Kč
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 296,00		
10	978015361R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 50 % oprava omítek v ul Dyjská v rohu v místě dešťového svodu + navazující lokální místa : 16,0*1,0 oprava omítky bude provedena shodně vzhledově a tvarově jako původní, postup opravy bude odsouhlasen zástupcem NPÚ : rozsah bude upřesněn po stavbě lešení :	m2	16,00000	81,00	1 296,00	16,00000	1 296 Kč
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				24 920,70		
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	18,39166	1 355,00	24 920,70	18,39166	24 921 Kč
Díl: 762		Konstrukce tesařské				225 664,20		

12	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m (30,0*7,7+21,0*7,7+9,0*4,0)*1,1/180,0	kus	2,61983	11 500,00	30 128,05	2,61983	30 128 Kč
13	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m KROKEV č.18,19 : 1,0*1,0	m	2,00000	231,00	462,00	0	- Kč
14	762331931R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	0,00000	285,50	0,00		
15	762331941R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	0,00000	305,50	0,00		
16	762332932RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva KROKEV č.18,19 : 1,0*1,0	m	2,00000	1 500,00	3 000,00	0	- Kč
17	762332933RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, bez dodávky řeziva	m	0,00000	341,50	0,00		
18	762332934RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva	m	0,00000	450,00	0,00		
19	762341310RT3	Montáž bednění střech obloukových o sklonu do 60°, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí, z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm, včetně vyřezání otvorů, včetně dodávky prken tloušťky 22 mm VOLSKE OKO : 8*(2,60*3,00)	m2	62,40000	322,50	20 124,00	62,40000	20 124 Kč
20	762341410RT2	Montáž bednění střešních žlabů s vytvořením spádu dna z prken hrubých tloušťky do 32 mm, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm úžlabí - napojení u plechové krytiny : 2*5,55*0,6	m2	6,66000	408,00	2 717,28		- Kč
21	762342202RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenosti laťů do 220 mm, včetně dodávky laťů 40/60 mm VYCHODNÍ STRANA : 29,50*7,7 ZÁPADNÍ STRANA : 21,0*7,7+ 2*(4,4*3,30/2)	m2	403,37000	205,00	82 690,85	403,37000	82 691 Kč
22	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých úžlabí - napojení u plechové krytiny : 2*5,55*0,6 VOLSKE OKO : 8*(2,60*3,00)	m2	69,06000	50,20	3 466,81	69,06000	3 467 Kč
23	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč laťů do 22 cm Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 403,37000	m2	403,37000	33,50	13 512,90	403,37000	13 513 Kč
24	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace VOLSKE OKO : 8*2,60*3,00 *0,022 úžlabí - napojení u plechové krytiny : 2*5,55*0,6*0,024 střešní latě : 404,0*0,012	m3	6,38064	1 400,00	8 932,90	6,38064	8 933 Kč
25	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixsační prkna, impregnace sanace prvků č. 18,19 : 2*0,13*0,16*1,0	m3	0,04160	1 380,00	57,41	0,04160	57 Kč
26	762023	řezivo na sanaci prvků krovu sanace prvků č. 18,19 : 2*0,13*0,16*1,0 *1,1	m3	0,04576	12 500,00	572,00		- Kč
27	762-100	Repase volského oka - demontáž čela volského oka, vysklení, přebroušení, ztmelení, broušení, nátěr, zpětná montáž	ks	8,00000	5 000,00	40 000,00	8,00000	40 000 Kč
28	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	100,00000	200,00	20 000,00	100,00000	20 000 Kč
Díl: 764 Konstrukce klempířské				29 900,20				
29	764292251R00	Ostatní střešní prvky z měděného plechu dodávka a montáž úžlabí s klínovým těsněním, rš 660 mm úžlabí - napojení u plechové krytiny : 2*5,90	m	11,80000	1 050,00	12 390,00		- Kč
30	764554291R00	Odpadní trouby z měděného plechu montáž trub Cu odpadních kruhových zpětné osazení stávajících prvků : 16	m	16,00000	278,00	4 448,00		- Kč
31	764813125R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž VOLSKE OKO - LEMOVÁNÍ PŘEDNÍ : 8*2,50	m	20,00000	439,00	8 780,00	20,00000	8 780 Kč
32	764813140R00	Lemování na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž napojení na část budovy s plech. střechou : 4,40	m	4,40000	432,50	1 903,00	4,40000	1 903 Kč
33	764331831R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45° napojení na část budovy s plech. střechou : 4,40 VOLSKE OKO - LEMOVÁNÍ PŘEDNÍ : 8*2,50	m	24,40000	32,80	800,32	24,40000	800 Kč
34	764362811R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°	kus	1,00000	71,10	71,10	1,00000	71 Kč
35	764392851R00	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45° úžlabí - napojení u plechové krytiny : 2*5,90	m	11,80000	44,10	520,38	11,80000	520 Kč
36	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	16,00000	46,40	742,40	16,00000	742 Kč

37	998764203R00	pro zpětné použití : 16 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	16,00000 100,00000	2,45	245,00	100,00000	245 Kč
Díl: 765		Krytiny tvrdé				877 908,22		
38	765311810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, do sutí	m2	403,37000	98,00	39 530,26	403,37000	39 530 Kč
		VÝCHODNÍ STRANA : 29,50*7,7 ZÁPADNÍ STRANA : 21,0*7,7+ 2*(4,4*3,30/2)				227,15000 176,22000		
39	765318861R00	Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží z hřebenáčů, se zvětralou maltou, do sutí	m	29,50000	44,80	1 321,60	29,50000	1 322 Kč
		hřeben : 29,50				29,50000		
40	765311511RT1	Krytina pálená střech jednoduchých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek	m2	340,97000	1 240,00	422 802,80	340,97000	422 803 Kč
		VÝCHODNÍ STRANA : 29,50*7,7 ZÁPADNÍ STRANA : 21,0*7,7+ 2*(4,4*3,30/2)				227,15000 176,22000		
		ODPOČET PLOCHY KONSTRUKCE VOLSKEHO OKA : -8*2,6*3,0				-62,40000		
41	765311529R00	Krytina pálená střech složitých z bobrovek, vikýřů (volské oko), povrchová úprava rezná, kulatý řez tašek	m2	62,40000	1 690,00	105 456,00	62,40000	105 456 Kč
		8*2,60*3,00				62,40000		
42	765311572R00	Krytina pálená doplňky bobrovka, hák protisněhový, Schéma pokládky požadovaného počtu protisněhových tašek - Schéma C sklon do 45st. , normové zatížení sněhem 0,75 KN/M2 oblast I : Každá 6. taška v každé řadě – 1 protisněhová taška anebo hák + jedna celá řada nad okapem : Spotřeba asi 1,8 ks/m2 : Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 340,97000*1,8	kus	613,74600	38,00	23 322,35	613,74600	23 322 Kč
						613,74600		
43	765311583R00	Krytina pálená doplňky bobrovka, připezení a uchycení tašek rovné, napojení na část budovy s plech. střechou : 4,40 napojení na etapu č.4 : 2*7,7 -4,40 u hřebene : 2*29,5 úžlabí : 2*5,6	m	85,60000	224,00	19 174,40	85,60000	19 174 Kč
						4,40000 11,00000 59,00000 11,20000		
44	765311591RT2	Krytina pálená doplňky bobrovka, příplatek za sklon pro krytinu od 45°do 60°, upevnění tašek pozinkovanými vruty	m2	340,97000	43,10	14 695,81		
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 340,97000				340,97000		
45	765311534RT1	Krytina pálená Hřeben ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů č. 1, do malty ze suché směsi	m	29,50000	1 190,00	35 105,00	29,50000	35 105 Kč
		hřeben : 29,50				29,50000		
46	765312373R00X	Mříž protisněhová 100x20cm, včetně držáků a spojek, dod.+mtz. uliční část ve dvou řadách (horní polohu mříží určí zástupce NPU) : 2*30 doplnění horní řady mříží na již hotové části 2 : 1*14	kus	74,00000 60,00000 14,00000	2 250,00	166 500,00	74,00000	166 500 Kč
47	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	100,00000	500,00	50 000,00	100,00000	50 000 Kč
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				6 816,00		
48	766624041R00	Montáž střešních oken rozměru 55/78 cm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	1,00000	2 500 Kč
49	553530031R	Okno otevíravé; funkce: střešní, výlezové; počet křidel: 1; křídlo: dřevěné; rám: dřevěný; šířka = 600 mm; výška = 600 mm; tvar: pravidelný; počet skel: jednosklo; 6 mm tvrzeného průhledného plastu; krytina: falcovaná	kus	1,00000	4 131,00	4 131,00	1,00000	4 131 Kč
50	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	100,00000	1,85	185,00	100,00000	185 Kč
Díl: 783		Nátěry				16 303,40		
51	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný biocidní (proti hmyzu), dvojnásobný VOLSKE OKO : 8*(2*2,60*3,00) úžlabí - napojení u plechové krytiny : 2*(2*5,55*0,6) střešní latě : (4,85/0,06/0,04)*(2*0,04+2*0,06) sanace prvků č. 18,19 : 2*2*(0,13+0,16)*1,0	m2	543,44667 124,80000 13,32000 404,16667 1,16000	30,00	16 303,40	543,44667	16 303 Kč
Díl: M21		Elektromontáže				55 000,00		
52	M21 01	Dmtz. střešní části hromosvodu a mtz. nových prvků střešní části hromosvodu a napojení na stávající, (nové lana, držáky jímací tyče apod.), v rozsahu opravovaného úseku střechy	kpl.	1,00000	55 000,00	55 000,00	1,00000	55 000 Kč
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				71 144,54		
53	979013112R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	32,48461	350,00	11 369,61	32,48461	11 370 Kč
54	979013119R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	97,45382	66,70	6 500,17	97,45382	6 500 Kč

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

55	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	32,48461	148,00	4 807,72	32,48461	4 808 Kč
56	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	32,48461	275,50	8 949,51	32,48461	8 950 Kč
57	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	227,39224	25,00	5 684,81	227,39224	5 685 Kč
58	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	32,48461	391,50	12 717,72	32,48461	12 718 Kč
59	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	32,48461	650,00	21 115,00	32,48461	21 115 Kč
Díl: ON		Ostatní náklady				25 000,00		
60	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	1,00000	25 000 Kč
		koordinace bezpečnosti práce k veřejnosti, zábor veřejn. prostranství/plození, svislý dopravní prostředek, ochrana proti prachu, bezpečnost práce, apod. : 1				1,00000		
		součinnost se zástupcem NPÚ BRNO :						
		zohlednit podmínky a nařízení pro vstup do objektu Věznice Znojmo :						

Celkem				1 552 332,96	CELKEM	1 530 442 Kč
--------	--	--	--	--------------	--------	--------------

Vícenáklady

Příplatek za výrobu latí na volské oka - seřezávání všech latí, aby bylo možné je dát do oblouku + příplatek za laťování do oblouku dle prokázané fotografie	m2	62,40	298,00	18 595,20
Montáž a demontáž sítí na lešení - nebylo uvedeno v rozpočtu	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
Příplatek za podchozí lešení - nájem prvků - skutečný náklad	kpl	1,00	18 452,00	18 452,00
Příplatek za výměnu hřebenčů - demontáž a montáž nového hřebene	bm	14,00	1 894,00	26 516,00
Příplatek ke stávajícímu hřebenáči - za s vyššímnosem, příplatek 90,-Kč za hřebenáč, 3,3ks do metru + 5000 doprava	bm	30,00	464,00	13 920,00

CELKEM VP 87 483 Kč
CELKEM 1 617 925 Kč
Původní CN 1 552 333 Kč

**Navýšení
bez DPH 65 592 Kč**

Částka k fakturaci celkem	1 617 925 Kč
DPH 21%	339 764 Kč
CELKEM s DPH	1 957 690 Kč